มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ ประกวดราคาจ้าง

รายการงานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น ๓, ๗ และ๑๒ อาคาร ๔๐ ปี มจพ. จำนวน ๑ งาน (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธี

 ราคากลางของงาน ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

      ๕,๙๓๔,๔๕๖.๑๕ บาท (ห้าล้านเก้าแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบหกบาทสิบห้าสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๑